
ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW (3-6.10.2018)

3.10.2018

Na bezpłatne przejazdy obowiązują zapisy.  Powrót  własnym środkiem transportu  lub darmowym

pociągiem Kolei Wielkopolskich (informacje podawane przy rejestracji).

STACJA PRZYJAZD ODJAZD

Wolsztyn - 8:18

Grodzisk Wielkopolski 8:50 8:57

Stęszew 9:27 9:57

Szreniawa 10:06 10:11

Luboń koło Poznania 10:21 10:26

Poznań Starołęka 10:35 10:38

Kórnik 10:55 11:00

Środa Wielkopolska 11:16 12:07

Jarocin 12:43 13:13

Krotoszyn 13:49 13:56

Krobia 14:35 14:40

Leszno 15:22 17:03

Nowa Wieś Mochy 17:46 17:53

Wolsztyn 18:11 -

4.10.2018

Na bezpłatne przejazdy obowiązują zapisy.  Powrót  własnym środkiem transportu  lub darmowym

pociągiem Kolei Wielkopolskich (informacje podawane przy rejestracji).

STACJA PRZYJAZD ODJAZD

Wolsztyn - 8:34

Leszno 9:42 10:57

Kobylin 11:57 12:02

Ostrów Wielkopolski 12:51 13:58

Kalisz  14:25 14:45

Ostrów Wielkopolski 15:16 16:14

Biadki 16:37 17:05

Krotoszyn 17:20 17:25

Krobia 18:10 18:15

Leszno 19:03 19:57

Włoszakowice 20:19 20:26

Wolsztyn 21:03 -



5.10.2018

Na bezpłatne przejazdy obowiązują zapisy.  Powrót  własnym środkiem transportu  lub darmowym

pociągiem Kolei Wielkopolskich (informacje podawane przy rejestracji).

STACJA PRZYJAZD ODJAZD

Wolsztyn - 8:13

Grodzisk Wielkopolski 8:50 9:35

Stęszew 10:11 11:19

Poznań Główny 10:51 11:32

Pobiedziska 12:08 12:24

Gniezno 12:54 13:14

Września 13:40 14:30

Kostrzyn Wielkopolski 14:59 15:06

Swarzędz 15:18 15:24

Poznań Główny 15:41 15:48

Opalenica 16:30 16:56

Zbąszyń 17:35 18:35

Wolsztyn 19:05 -

6.10.2018

Na bezpłatne przejazdy obowiązują zapisy.  Powrót  własnym środkiem transportu  lub darmowym

pociągiem Kolei Wielkopolskich (informacje podawane przy rejestracji).

STACJA PRZYJAZD ODJAZD

Poznań Główny - 16:27

Poznań Starołęka Bez postoju Bez postoju

Poznań Franowo Bez postoju Bez postoju

Swarzędz 16:53 17:23

Rokietnica 18:03 19:00

Kiekrz 19:08 19:25

Poznań Dworzec Letni 19:41 -


